奈良県バドミントン協会指導委員会からのお知らせ

平成29年度に開催予定の奈良県バドミントン協会指導委員会の事業計画を連絡させていただきます.本事業計画については、5月7日開催の奈良県バドミントン協会総会の議を経て決定されることから、事前のお知らせとさせていただきます.決定次第に各連盟に通知するとともに、HPに要項・申込書を掲載させていただきます.

※日本体育協会公認スポーツ指導員(バドミントン4級)養成講習会【専門科目】

日程: 平成 29 年 9 月 24 日 (日), 10 月 29 日 (日), 11 月 12 日 (日), 12 月 3 日 (日) の 4 日間

場所:天理大学体育学部講義室・総合体育館

申込〆切:平成29年6月9日

<u>※公認上級指導員・指導員義務研修会</u>

日程: 平成29年12月3日(日)

場所: 天理大学体育学部講義室・杣之内第2体育館

申込〆切:平成29年11月中旬

※ジュニア・バドミントン指導者(県内)へのサポート研修会

日程:未定(3回を予定)

問い合わせ先: 中谷敏昭(指導委員会委員長) toshiaki@sta.tenri-u.ac.jp